BanaHc Ha 060X paxyHkax Ha 24.02.2018 270,866.66
OcHoBHUuM paxyHok OCBB
MpusHayeHHs [Oata DebGet Kpeaut BanaHc
3apaxyBaHHs Big (TOB PocTekc - 3a6y0BHMK) 02.08.2017 99,000.00 99,000.00
CnucaHHs komicii no paxyHy (AT YkpCi6baHk) 17.08.2017 -40.00 98,960.00
Mepekas Ha aeno3utHun paxyHok (AT YkpCibbaHk) 17.08.2017 -93,000.00 5,960.00
Mepekas Ha BnacHy kapTky (Hataniy [.A.) 18.08.2017 -4,600.00 1,360.00
CnucaHHs komicii no paxyHy (AT YkpCibbaHk) 31.08.2017 -209.00 1,151.00
B3apaxyBaHHs Big (TOB PocTekc - 3a6ya0BHWMK) 07.12.2017 99,000.00 100,151.00
CnuncaHHs komicii no paxyHy (AT YkpCi6baHk) 16.02.2018 -3.00 100,148.00
CnuncaHHA nonepeaHboi onnaTn Ha BUKOHAHHA NpoekTHUX pobit (TOB ABIM) 16.02.2018 -24,928.89 75,219.11
CnucaHHs komicii no paxyHy (AT YkpCi6baHk) 28.02.2018 -209.00 75,010.11
3mina npaeniHHa OCBE
CnuncaHHs komicii no paxyHy (AT YkpCi6baHk) 10.05.2018 -3.00 75,007.11
Onnata 3a XocTiHr i gomeH (MM "YkpaiHckuid XoCTiHr)" 10.05.2018 -1,146.00 73,861.11
CnucaHHs komicii no paxyHy (AT YkpCi6baHk) 14.05.2018 -3.00 73,858.11
Onnata 3a xocTiHr i gomeH (MM "YkpaiHckuid XoCTiHr)" 14.05.2018 -50.00 73,808.11
CnuncaHHs komicii no paxyHy (AT YkpCi6baHk) 31.05.2018 -209.00 73,599.11
3apaxysaHHs Big (TOB PocTekc - 3a6ya0BHUK) 14.09.2018 50,000.00 123,599.11
3apaxysaHHs Big (TOB Poctekc - 3a6ya0BHWMK) 28.12.2018 52,000.00 175,599.11
Cymma 300,000.00 -124,400.89 175,599.11
[eno3utHun paxyHok OCBB
MpusHayeHHs DOaTa OeGert Kpeaut BanaHc
3apaxyBaHHS (BiOKPUTTSI 4EN03. paxyHKy) 17.08.2017 93,000.00 93,000.00
Bunnata npoueHTiB 31.08.2017 71.34 93,071.34
Bunnata npoueHTiB 29.09.2017 152.99 93,224.33
Bunnata npoueHTiB 31.10.2017 158.35 93,382.68
Bunnata npoueHTiB 30.11.2017 153.51 93,536.19
Bunnata npoueHTiB 29.12.2017 158.88 93,695.07
Bunnata npoueHTiB 31.01.2018 159.15 93,854.22
Bunnata npoueHTiB 28.02.2018 144.00 93,998.22
Bunnara npoueHTiB 30.03.2018 159.67 94,157.89
Bunnata npoueHTis 27.04.2018 154.78 94,312.67
Bunnata npoueHTiB 31.05.2018 160.20 94,472.87
Bunnata npoueHTiB 27.06.2018 155.30 94,628.17
Bunnata npoueHTis 31.07.2018 160.74 94,788.91
BunnaTa npoueHTiB 31.08.2018 161.01 94,949.92
Bunnata npoueHTiB 28.09.2018 156.08 95,106.00
Bunnata npoueHTiB 31.10.2018 161.55 95,267.55
Bunnata npoueHTiB 30.11.2018
Bunnata npoueHTis 31.12.2018
Bunnata npoueHTiB 31.01.2019
Cymma 95,267.55 0.00 95,267.55




